
证券代码：430047 证券简称：诺思兰德 公告编号：2023-066

北京诺思兰德生物技术股份有限公司

股权激励计划预留部分股票期权行权结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、股票期权行权结果

（一） 实际行权基本情况

1. 期权简称及代码：诺思 JLC2、850033

2. 授权日：2022年 4月 19日

3. 股票登记日：2023年 7月 14日

4. 可交易日：2023年 7月 17日

5. 行权价格：8.6元/股

6. 实际行权人数：3人

7. 实际行权数量：380,000份

8. 股票来源：向激励对象发行股票

□回购本公司股票 □股东自愿赠与 □其他

（二） 实际行权明细表

序

号
姓名 职务

可行权数

量（份）

实际行权

数量

（份）

实际行权

对应股票

数量

（股）

实际行权对应

股票数量占行

权后总股本的

比例（%）

1 肖瑞娟 核心员工 150,000 150,000 150,000 0.0580%

2 梁明征 核心员工 150,000 150,000 150,000 0.0580%

3 冯丽娜 核心员工 80,000 80,000 80,000 0.0309%

合计 380,000 380,000 380,000 0.1468%

上述名单中，无单独或合计持有上市公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。



二、行权前后相关情况对比

（一） 行权对象持股变动情况

序

号
姓名

行权前持股情况 行权后持股情况

持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股数

量（股）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股数

量（股）

1 肖瑞娟 273,133 0.1057% 30,000 423,133 0.1635% 30,000
2 梁明征 175,000 0.0677% 38,000 325,000 0.1256% 38,000
3 冯丽娜 120,371 0.0466% 0 200,371 0.0774% 0

合计 568,504 0.2200% 68,000 948,504 0.3665% 68,000

（二） 公司股权结构变动情况

类别
变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 71,226,163 27.57% 0 71,226,163 27.53%
无限售条件股份 187,161,740 72.43% 380,000 187,541,740 72.47%

总计 258,387,903 100.00% 380,000 258,767,903 100.00%

（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

本次行权不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更。

本次行权登记完成后，公司的实际控制人许松山、许日山先生的合计直接

持股比例由 25.50%变更为 25.46%。

三、验资情况及相关资金使用计划

根据中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023年 5月 25日出具的

《验资报告》中审亚太验字（2023）000041号,截至 2023年 5月 22日止，公司

已收到满足第一期股权激励计划预留部分股票期权第一个行权期行权条件的 3

名股权激励对象以货币资金缴纳的 380,000 股行权价款共计人民币 3,268,000

元。

公司本次行权前注册资本为人民币 258,387,903 元，股本为人民币

258,387,903元。公司本次行权变更后的累计注册资本为 258,767,903元。股本

为人民币 258,767,903元。

四、对公司财务状况的影响

根据公司 2023年第一季度报告（未经审计），公司 2023年 1-3月归属于

上市公司股东的净利润为-15,653,304.13元,基本每股收益为-0.06元/股。本次预

留部分股票期权行权后，公司总股本增加，基本每股收益相应摊薄，摊薄后

2023年 1-3月的基本每股收益为-0.06元/股。本次行权不会对公司财务状况和经

营成果产生重大影响。



五、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的确认文件；

（二）中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》。

北京诺思兰德生物技术股份有限公司

董事会

2023年 7月 12日


	一、股票期权行权结果
	（一）实际行权基本情况
	（二）实际行权明细表

	二、行权前后相关情况对比
	（一）行权对象持股变动情况
	（二）公司股权结构变动情况
	（三）控股股东、实际控制人持股比例变动情况

	三、验资情况及相关资金使用计划
	四、对公司财务状况的影响
	五、备查文件 

